



Հաստատում եմ
թիվ 1 մանկապարտեզի
տնօրեն
Ա. Աղաջանյան

25 Հունվարի 2018թ.

Պատվիրատուն թիվ 1 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ
Ծրագիր 2018թ, համայնքային բյուջեից իրականացվող
Անվանումը օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում
բաժին9,խումբ 1,դաս1, ծրագիր 51

Գնման առարկայի		Գնման ծև (ընթացա կարգը)	Չափմ ան միավո րը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը(դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ ըստ դասակարգման	կոդը CPV անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանք						
15111100	Միս տավարի պաղեցրած	ԳՀ	կգ	3200	960000	300
15112160	հավի դոշ	ԳՀ	կգ	1500	270000	180
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	ՀԱՏ	550	363000	660
15551600	Մածոն	ԳՀ	հատ	500	300000	600
15530000	Կարագ	ԳՀ	կգ	4000		60
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2500	225000	90
15542110	Կաթնաշոռ	ԳՀ	հատ	500	72000	144
3142500	Չու	ԳՀ	հատ	65	156000	2400
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	160000	800
15331161	Սոխ	ԳՀ	կգ	250	17500	70
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	150	36000	240
15331164	Գազար	ԳՀ	ԿԳ	250	50000	200
15331163	Բազուկ	ԳՀ	կգ	220	19800	90
15331154	Դեղին ոլոռ	ԳՀ	կգ	350	31500	90
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	700	63000	90
3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	550	49500	90
15616000	Գրեչկա	ԳՀ	կգ	550	49500	90
15617000	Չավար ցորենի	ԳՀ	կգ	350	10500	30
15412200	Ձեթ	ԳՀ	լիտր	750	112500	150
15400000	Յուղ	ԳՀ	կգ	1900	136800	72
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	400	160000	400
15850000	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	31500	90
15820000	Թխվածքարիթ	ԳՀ	կգ	1400	84000	60
15332297	Ջեմ	ԳՀ	կգ	1200	50400	42
15332140	Խնձոր	ԳՀ	կգ	250	150000	600
15321000	Հուրթ	ԳՀ	լիտր	800	288000	360
15842110	Կարամել	ԳՀ	ԿԳ	1400	100800	72
15811100	ՀԱՑ	ԳՀ	կգ	430	1032000	2400
15842300	Հալվա	ԳՀ	կգ	1100	66000	60
15842300	Վաֆլի	ԳՀ	հատ	1200	86400	72
15511600	Խտացրած կաթ	ԳՀ	հատ	550	33000	60
15511000	Կաթ	ԳՀ	լիտր	420	126000	300
15871257	Վանիլ	ԳՀ	Հատ	20	3600	180
15321200	Կիսել	ԳՀ	հատ	400	120000	300
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ		դրամ		5654300	
30197631	Թուղթ գրելու A4 չափի	ՄԱ	ԿԳ	2500	100000	40
22851100	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	150	9000	60
44812220	օրաներկ	ՄԱ	տուփ	500	90000	180
22813000	Հաշվառման Գիրք	ՄԱ	հատ	600	18000	30
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	5000	50
37822100	Մատիտ գունավոր /12հատ/	ՄԱ	տուփ	700	126000	180
39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	18000	180
30192710	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	150	27000	180
37823600	նկարչական թղթեր,պրոմներ	ՄԱ	հատ	400	72000	180
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
30192770	Պլաստիկին գունավոր	ՄԱ	տուփ	500	90000	180

1210	մկրատ	ՄԱ	հատ	200	36000	180
92740	թուղթ գունավոր	ՄԱ	հատ	10	3000	300
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ		դրամ		600000	
33761000	Թուղթ գուգարանի	ՄԱ	հատ	150	60000	400
39224340	դույլ աղբի	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
39831000	Սպասքի լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	35000	50
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	40000	40
31531210	Էլեկտր լամպ	ՄԱ	հատ	100	15000	150
39224310	Ման, հանգույց մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	800	4800	6
39831241	Ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	150	15000	100
39831272	աման լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	200	20000	100
39831240	ժավել	ՄԱ	լիտր	400	40000	100
39831600	գուգարան մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	80000	80
39832100	ռախշա	ՄԱ	հատ	350	28000	80
44521210	դռան փական	ՄԱ	հատ	5000	20000	4
39811100	օղի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	500	15000	30
39831400	ապակի լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	17500	35
39525800	հատակի մաքրող կտոր	ՄԱ	հատ	500	15000	30
39525800	մաքրող կտոր սեղանի	ՄԱ	հատ	100	15000	150
33764000	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	100	15700	157
42131170	ջրի փական	ՄԱ	հատ	2000	12000	6
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ		դրամ		460000	
33141110	Վիրակապ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
33141112	Կաշուն սպեղանի	ՄԱ	տուփ	100	400	4
33141115	Բամբակ	ՄԱ	հատ	750	6000	8
33141114	Բժշկական թանգիֆ /մառյա/7/14	ՄԱ	մետր	150	3000	20
33661240	Պարացետամոլ ,անալգին200մգ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
33673400	վայերիանի հաբեր,օշարակ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
33631600	սպիրտ 0,25գրամ	ՄԱ	լիտր	250	1750	7
33617200	լողի ոգեթուրմ 5%	ՄԱ	հատ	250	1750	7
33692513	սուպրաստին	ՄԱ	հատ	300	600	2
24311900	քլոր	ՄԱ	կգ	2000	2000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				20000	
	Ծառայություն					
6422100	Ընդի, օգտ քաղաքային հեռախոսի ծառ	ՄԱ	ԴԴԱՄ	114000	114000	1
65100000	Ջրամատ, և ջրահեռացման ծառայ,	ՄԱ	խմ	180	540000	3000
65100000	Դեզինֆեկցիա և դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	20000	20000	1
9311100	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	կվտ	44,98	160000	3557
9121200	Ջեռուցման ծառայություններ	ՄԱ	լիտր,մետր	139	2300000	16546,7

Հաշվապահ



Ս,ՂԱԼՈՒՄՅԱՆ